РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 №

О внесении изменений в Постановление администрации Мценского района от
25.10.2013 № 816 «Содержание и ремонт автомобильных дорог

местного значения Мценского района на период 2016 -2018 годов»

В целях содействия экономическому и социальному развитию
Мценского района, обеспечения безопасности дорожного движения и
сокращения аварийности на автодорогах, приоритетного финансирования
содержания, ремонта, модернизации и совершенствования и развития сети
автомобильных дорог общего пользования местного значения Мценского
района, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» от
08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в
Российской Федерациии и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», от 07.05.2013 № 104 - ФЗ «О внесении
изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
бюджетного процесса», решением Мценского районного Совета народных
депутатов от 27.06.2013 № 236 «О создании муниципального дорожного фонда
Мценского района», администрация Мценского района п о с т а н о в л я е т :

1. Изложить приложение к Постановлению администрации Мценсжого
района от 25.10.2013 .№ 816 «Содержание и ремонт автомобильных дорог
муниципального значения Мценского района на период 2014 - 2016 годы» в
новой редакции согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий администрации Мценского
района (В. А. Изотов) разместить настоящее Постановление на официальном
сайте администрации Мценского района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее Постановлевдрь&етупает в силу с 01 января 2016 года.
4. Контроль за испо^С^ейЩфа^овления возложить на заместителя

главы администрации М ц ^ ^ ^ ^ р Ц ^ й ё ^ с о н о м и к е Е. А. Корневу.

Я 'S о

Глава Мценского района

V
\ <5

И. А. Грачев